
UCHWAŁA NR VI-362/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-361/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 5 października 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)      Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 605 245,00

Pozostała działalność 985 899,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

Własne 200 000,00

Zakup usług pozostałych 284 899,00

Własne 284 899,00

265 889 588,06Razem: -365 000,00 265 524 588,06

-200 000,00 84 899,00

4300 -200 000,00 84 899,00

-165 000,00 35 000,00

4210 -165 000,00 35 000,00

85295 -365 000,00 620 899,00

852 -365 000,00 3 240 245,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-362/2022 Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 648 415,00

Domy pomocy społecznej 6 648 415,00

Zakup energii 314 506,00

Własne 314 506,00

6 648 415,00Razem: 65 000,00 6 713 415,00

65 000,00 379 506,00

4260 65 000,00 379 506,00

85202 65 000,00 6 713 415,00

852 65 000,00 6 713 415,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-362/2022 Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 865 596,00

Domy pomocy społecznej 3 865 596,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 039 774,00

Własne 2 039 774,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 387 137,00

Własne 387 137,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 095,00

Własne 33 095,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 148,00

Własne 42 148,00

Zakup energii 202 516,00

Własne 202 516,00 40 000,00 242 516,00

4260 40 000,00 242 516,00

3 000,00 45 148,00

4170 3 000,00 45 148,00

4 410,00 37 505,00

4120 4 410,00 37 505,00

31 590,00 418 727,00

4110 31 590,00 418 727,00

180 000,00 2 219 774,00

4010 180 000,00 2 219 774,00

85202 300 000,00 4 165 596,00

852 300 000,00 4 165 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-362/2022 Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług zdrowotnych 2 878,00

Własne 2 878,00

Zakup usług pozostałych 373 880,00

Własne 373 880,00

3 865 596,00Razem: 300 000,00 4 165 596,00

40 000,00 413 880,00

4300 40 000,00 413 880,00

1 000,00 3 878,00

4280 1 000,00 3 878,00


